证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2021—050

 1

中国铁建股份有限公司

重大项目公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近期，本公司中标以下重大项目：

单位：亿元 币种：人民币

序号 中标单位 项目名称 工期/

合作期

项目金额

1. 中铁十六局 新 建 沈 阳 至 白 河 高 速 铁 路

SBLN-TJ-4 标段

1542

日历天

31.75

2. 铁建投资（联合体） 揭西县土地治理与基础设施补短板

项目

7 年 86.04

3. 重庆投资（联合体） 垫江县城产业转型升级示范园区及

创建国家级高新区产业 PPP 项目

30 年 140.44

4. 铁建投资（联合体） 广东（仲恺）人工智能产业园西部

片区建设项目特许经营项目

7 年 119.25

5. 中国铁建大桥局、中铁

十八局、中铁十二局、

中铁十六局

新 建 重 庆 至 昆 明 高 速 铁 路

YKYGZQ-1、YKYGZQ-5、YKYGZQ-6 和

YKYGZQ-8 标段

2190

日历天

213.10

6. 中铁十一局 新建沪渝蓉高速铁路武汉至宜昌段

先开段站前工程 WYZQ-5 标段

1462

日历天

42.18

项目金额合计 632.76

项目金额合计占公司 2020 年度经审计营业收入比例（%） 6.95

特此公告。

                          中国铁建股份有限公司董事会

                              2021 年 9 月 28 日